
Uchwała Nr XIV/134/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 września 2011 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na używanie nazwy miasta Nowy Sącz w znaku towarowym  
Miejskiego Klubu Sportowego „Sandecja” w Nowym Sączu. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(t.j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 2 pkt. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r., Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2003 r., Nr 119, 
poz. 1117 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Komisji Statutowo - Prawnej, 
uchwala co następuje:  
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na używanie nazwy miasta Nowy Sącz w znaku towarowym    
Miejskiego Klubu Sportowego „Sandecja” w Nowym Sączu, ul. Kilińskiego 47. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 

 
 
 
 


